第８号様式（第１３条関係）

集合住宅等の各戸検針取扱申請書

年  月  日

 尾張旭市水道事業

  尾張旭市長         殿

住所

申請者

氏名

 次のとおり申請します。

給水装置の場所

集合住宅等の名称

給水装置 住 所

所 有 者 氏 名

建 物 の 規 模
 階建て

（戸数   戸）
親 メ ー タ ー 口径   ｍｍ

各戸検針の種別
普 通 式 遠 隔 式

（ ○ で 囲 む ）

各戸に設置する 設置数 内

訳

住宅用 口径  ｍｍ  個 口径  ｍｍ  個

メーターについて 個 共 用 口径  ｍｍ  個 口径  ｍｍ  個

普

通

式

メ ー タ ー 型 式

ユ ニ ッ ト 製 造 業 者 名

遠

隔

式

遠 隔 式 型 式

メ ー タ ー 製 造 業 者 名

集中検針盤

型 式

製 造 業 者 名

添 付 書 類